

**Strona internetowa**  
**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**  
**o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę wyrobów medycznych do pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej (Laboratorium) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezińskiego w Żurawicy. Ogłoszenie nr 492114-N-2018 z dnia 2018-01-02.

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579), udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy :

prosimy o wyjaśnienie dotyczy pakietu 1 f:

1. Czy Zamawiający określając w SIWZ termin dostawy wyrobów medycznych do laboratorium medycznego ma na myśli dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku tak jak to zapisano w projekcie umowy w § 3?

**Odpowiedź : Termin dostawy określony jest w dniach roboczych .**

2. Czy oferowany przez wykonawcę termin dostawy należy podać w dniach roboczych ?

**Odpowiedź : Tak.**

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

*Barbara Stawarz*  
dr n. o zdr. Barbara Stawarz